EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2022/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTES

SOCIAIS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

Aos 17 dias do mês de OUTUBRO de 2022, reuniu-se a Comissão Especial de Seleção, nomeada pela

Portaria Nº1643/2022, para análise dos critérios para homologação das inscrições:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME Nº PROTOCOLO

ANA PAULA SAMPAIO FURTADO 8812

JESSIKA DA SILVEIRA 8050

JUSSARA MARIA TRINDADE HAFELE 8066

LUCIANE ALVES PARANHOS 8063

MARIA REGINA ALVES GOMES 8055

MÔNICA BEATRIS SILVEIRA CORRÊA 8049

NICOLE DE QUADROS GARCIA 8060

ROBINI GUIMARÃES DUARTE 8027

ZENAIDE JARDIM DO AMARAL 8065

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº PROTOCOLO JUSTIFICATIVA

8046 O COMPROVANTE DE REGULARIDADE É DE 2019

8054 E 8053 NÃO APRESENTOU INSCRIÇÃO NO CONSELHO

8047 E 8048 NÃO APRESENTOU DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

8062 NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE REGULARIDADE

8064 NÃO APRESENTOU CERTIDÃO DE REGULARIDADE

Recursos: O candidato poderá interpor recursos quanto à pontuação e classificação até às 23:59 do

dia 18/10/2022 através do próprio protocolo da sua inscrição no sistema 1doc.